
Příloha č. 1 důvodové zprávy

Označení 

programu Název programu

Počet 

projektů

Celkový rozpočet 

projektů Požadavek

Počet 

podpořených 

projektů Doporučeno

Podíl 

podpořených 

projektů - počet

Podíl 

podpořených 

projektů - údaj v 

Kč

Původní alokace v 

návrhu dotačních 

programů

19ZPDU1 Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta 19          3 243 283,00 Kč          2 429 685,00 Kč 17    2 097 000,00 Kč 89% 86% 1 900 000 Kč

19ZPD04 Ochrana přírody a krajiny 5             924 520,00 Kč             619 000,00 Kč 3       369 000,00 Kč 60% 60% 700 000 Kč

19ZPD06 Včelařství 5          1 865 685,00 Kč          1 500 000,00 Kč 5    1 400 000,00 Kč 100% 93% 1 500 000 Kč
19ZPD07 Propagace zemědělství a místní produkce 10          1 304 900,00 Kč             831 500,00 Kč 6       462 000,00 Kč 60% 56% 800 000 Kč

Celkem Celkem (součty) 39          7 338 388,00 Kč          5 380 185,00 Kč 31    4 328 000,00 Kč 79% 80% 4 900 000 Kč

Kapitálové výdaje Běžné výdaje Celkem

                            -   Kč          4 900 000,00 Kč    4 900 000,00 Kč 

                            -   Kč             997 574,99 Kč       997 574,99 Kč 

                            -   Kč                             -   Kč                        -   Kč 

                            -   Kč          5 897 574,99 Kč    5 897 574,99 Kč 

5 897 574,99 Kč        

4 328 000,00 Kč        

1 569 574,99 Kč        

Označení 

programu Název programu

Počet 

projektů 

k 

podpoře

Celkový rozpočet 

projektů k podpoře

Požadavek projektů k 

podpoře

Počet 

podpořených 

projektů Doporučeno

Podíl 

podpořených 

projektů - počet

Podíl 

podpořených 

projektů - údaj v 

Kč

Původní alokace v 

návrhu dotačních 

programů

19ZPDU1 Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta 17          2 957 283,00 Kč          2 229 685,00 Kč 17    2 097 000,00 Kč 100% 94% 1 900 000 Kč

19ZPD04 Ochrana přírody a krajiny 3             549 520,00 Kč             369 000,00 Kč 3       369 000,00 Kč 100% 100% 700 000 Kč

19ZPD06 Včelařství 5          1 865 685,00 Kč          1 500 000,00 Kč 5    1 400 000,00 Kč 100% 93% 1 500 000 Kč
19ZPD07 Propagace zemědělství a místní produkce 6             903 500,00 Kč             560 000,00 Kč 6       462 000,00 Kč 100% 83% 800 000 Kč

Celkem Celkem (součty) 31          6 275 988,00 Kč          4 658 685,00 Kč 31    4 328 000,00 Kč 100% 93% 4 900 000 Kč

Součtový a informační list pro dotační programy oblasti životní prostředí a zemědělství pro rok 2019

Změny v rozpočtu Královéhradeckého kraje v kapitole 48 pro odvětví ZPD

Schválený rozpočet KHK 2019

Nevyčerpáno v roce 2019 a vratky z roku 2018

Vratky za rok 2019

V uvaděném rozpočtu není zahrnutá 

alokace 10 mil. Kč na program 

19ZPD10

Celkem v kapitole 48 k dispozici na ZPD

Rekapitulace

Celkem v kapitole 48 dotační fond odvětví ZPD

Návrh na rozdělení dotací ZPD 2019

Zbývá na kapitole 48 odvětví ZPD

Informační tabulka k dotační oblasti před jednání hodnotící komise (neobsahuje nepodpořitelné projekty a projekty s nedosaženým minimálním počtem bodů)

1 z 10



Kód žádosti Kód účelu Název žadatele IČO Název projektu Výdaje celkem
Výše žádané 

podpory

Požadavek 

v %

Body za 

účel 

Body na 

žádosti

Výpočet 

za žádost 

Návrh dotace na 

účel
Doporučeno Komentář

19ZPDU1-0001 - ZO ČSOP ORLICE

0
0

1
1

4
4

0
5

EVVO při Ekocentru 

Orlice v Krňovicích v 

roce 2019

285 000,00 Kč     220 000,00 Kč       77% - 46 89% 220 000,00 Kč          

19ZPDU1-0001 19ZPD11 ZO ČSOP ORLICE

0
0

1
1

4
4

0
5

EVVO při Ekocentru 

Orlice v Krňovicích v 

roce 2019

130 000,00 Kč    100 000,00 Kč       77% 37 100 000,00 Kč       -

19ZPDU1-0001 19ZPD12 ZO ČSOP ORLICE

0
0

1
1

4
4

0
5

EVVO při Ekocentru 

Orlice v Krňovicích v 

roce 2019

155 000,00 Kč    120 000,00 Kč       77% 50 120 000,00 Kč       -

19ZPDU1-0002 -
Základní škola, 

Vrchlabí, Školní 1336

6
8

2
4

7
6

3
0

S ještěrkami na SEVER 121 509,00 Kč     97 207,00 Kč          80% - 50 78% 92 000,00 Kč            

19ZPDU1-0002 19ZPD11
Základní škola, 

Vrchlabí, Školní 1336

6
8

2
4

7
6

3
0

S ještěrkami na SEVER 121 509,00 Kč    97 207,00 Kč         80% 28 92 000,00 Kč          -

19ZPDU1-0003 -
Skutečně zdravá 

škola, z.s.

0
3

2
2

0
2

3
1

Miluji jídlo – neplýtvám! 

Miluji vodu – 

kohoutkovou!

96 900,00 Kč        77 300,00 Kč          80% - 50 86% 77 000,00 Kč            

19ZPDU1-0003 19ZPD11
Skutečně zdravá 

škola, z.s.

0
3

2
2

0
2

3
1

Miluji jídlo – neplýtvám! 

Miluji vodu – 

kohoutkovou!

96 900,00 Kč       77 300,00 Kč         80% 36 77 000,00 Kč          -

19ZPDU1-0004 -
Lesní mateřská škola 

Na Větvi

0
5

9
7

7
7

3
8

Naučná stezka V našem 

lese - 3. část
105 149,00 Kč     84 000,00 Kč          80% - 50 78% 79 000,00 Kč            

19ZPDU1-0004 19ZPD11
Lesní mateřská škola 

Na Větvi

0
5

9
7

7
7

3
8

Naučná stezka V našem 

lese - 3. část
105 149,00 Kč    84 000,00 Kč         80% 28 79 000,00 Kč          -

19ZPDU1-0005 -
Spolek rodičů LMŠ 

Na větvi

0
5

1
3

8
1

2
4

Napříč ochranou přírody 

- letní příměstský tábor 

2019

60 050,00 Kč        48 000,00 Kč          80% - 40 60% 20 000,00 Kč            

19ZPDU1-0005 19ZPD11
Spolek rodičů LMŠ 

Na větvi

0
5

1
3

8
1

2
4

Napříč ochranou 

přírody - letní 

příměstský tábor 2019

60 050,00 Kč       48 000,00 Kč         80% 20 20 000,00 Kč          -

19ZPDU1-0006 -

Krkonošská 

Poradenská a 

Informační, o. p. s.

2
7

4
9

4
7

9
9

Ekoakademie pro starší 

a pokročilé
25 000,00 Kč        20 000,00 Kč          80% - 40 77% 20 000,00 Kč            

19ZPDU1 - Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta 

2 z 10



Kód žádosti Kód účelu Název žadatele IČO Název projektu Výdaje celkem
Výše žádané 

podpory

Požadavek 

v %

Body za 

účel 

Body na 

žádosti

Výpočet 

za žádost 

Návrh dotace na 

účel
Doporučeno Komentář

19ZPDU1 - Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta 

19ZPDU1-0006 19ZPD11

Krkonošská 

Poradenská a 

Informační, o. p. s.

2
7

4
9

4
7

9
9

Ekoakademie pro starší 

a pokročilé
25 000,00 Kč       20 000,00 Kč         80% 37 20 000,00 Kč          -

19ZPDU1-0007 -
Muzeum přírody 

Český ráj z. s.

2
6

6
3

4
7

7
5

Příběhy z přírody 239 500,00 Kč     191 600,00 Kč       80% - 46 77% 175 000,00 Kč          

19ZPDU1-0007 19ZPD11
Muzeum přírody 

Český ráj z. s.

2
6

6
3

4
7

7
5

Příběhy z přírody 52 000,00 Kč       41 600,00 Kč         80% 37 40 000,00 Kč          -

19ZPDU1-0007 19ZPD12
Muzeum přírody 

Český ráj z. s.

2
6

6
3

4
7

7
5

Příběhy z přírody 187 500,00 Kč    150 000,00 Kč       80% 33 135 000,00 Kč       -

19ZPDU1-0008 -

A Rocha-Křesťané v 

ochraně přírody, 

o.p.s.

2
6

5
5

2
3

8
8

"Dvouletka" v EVVO v A 

Rocha
320 000,00 Kč     250 000,00 Kč       78% - 50 95% 250 000,00 Kč          

19ZPDU1-0008 19ZPD11

A Rocha-Křesťané v 

ochraně přírody, 

o.p.s.

2
6

5
5

2
3

8
8

"Dvouletka" v EVVO v A 

Rocha
130 000,00 Kč    100 000,00 Kč       77% 42 100 000,00 Kč       -

19ZPDU1-0008 19ZPD12

A Rocha-Křesťané v 

ochraně přírody, 

o.p.s.

2
6

5
5

2
3

8
8

"Dvouletka" v EVVO v A 

Rocha
190 000,00 Kč    150 000,00 Kč       79% 50 150 000,00 Kč       -

19ZPDU1-0009 -

Mikroregion obcí 

Památkové zony 

1866

7
0

9
5

5
2

8
0

Environmentální 

vzdělávání  

Mikroregionu OPZ 1866 

v roce 2019

102 000,00 Kč     78 000,00 Kč          76% - 46 83% 75 000,00 Kč            

19ZPDU1-0009 19ZPD11

Mikroregion obcí 

Památkové zony 

1866

7
0

9
5

5
2

8
0

Environmentální 

vzdělávání  

Mikroregionu OPZ 1866 

v roce 2019

102 000,00 Kč    78 000,00 Kč         76% 37 75 000,00 Kč          -

19ZPDU1-0010 -

Vzdělávací a kulturní 

centrum Broumov 

o.p.s.

0
2

3
1

4
7

5
4

Osvětou k udržitelnosti 97 600,00 Kč        67 600,00 Kč          69% - 36 75% 50 000,00 Kč            

19ZPDU1-0010 19ZPD11

Vzdělávací a kulturní 

centrum Broumov 

o.p.s.

0
2

3
1

4
7

5
4

Osvětou k udržitelnosti 97 600,00 Kč       67 600,00 Kč         69% 39 50 000,00 Kč          -

3 z 10



Kód žádosti Kód účelu Název žadatele IČO Název projektu Výdaje celkem
Výše žádané 

podpory

Požadavek 

v %

Body za 

účel 

Body na 

žádosti

Výpočet 

za žádost 

Návrh dotace na 

účel
Doporučeno Komentář

19ZPDU1 - Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta 

19ZPDU1-0011 -
Česká společnost 

ornitologická

4
9

6
2

9
5

4
9

Nové výchovně-

vzdělávací prvky a akce 

v ptačím parku 

Josefovské louky

212 000,00 Kč     100 000,00 Kč       47% - 50 100% 100 000,00 Kč          

19ZPDU1-0011 19ZPD11
Česká společnost 

ornitologická

4
9

6
2

9
5

4
9

Nové výchovně-

vzdělávací prvky a akce 

v ptačím parku 

Josefovské louky

212 000,00 Kč    100 000,00 Kč       47% 50 100 000,00 Kč       -

19ZPDU1-0012 -

Středisko ekologické 

výchovy SEVER Horní 

Maršov, o.p.s.

2
8

8
3

1
0

5
5

Vývoj programu "Učíme 

se reagovat na změnu 

klimatu" a zlepšení PR 

služeb EVVO střediska 

SEVER

308 965,00 Kč     244 000,00 Kč       79% - 50 83% 240 000,00 Kč          

19ZPDU1-0012 19ZPD11

Středisko ekologické 

výchovy SEVER Horní 

Maršov, o.p.s.

2
8

8
3

1
0

5
5

Vývoj programu "Učíme 

se reagovat na změnu 

klimatu" a zlepšení PR 

služeb EVVO střediska 

SEVER

125 540,00 Kč    100 000,00 Kč       80% 39 100 000,00 Kč       -

19ZPDU1-0012 19ZPD12

Středisko ekologické 

výchovy SEVER Horní 

Maršov, o.p.s.

2
8

8
3

1
0

5
5

Vývoj programu "Učíme 

se reagovat na změnu 

klimatu" a zlepšení PR 

služeb EVVO střediska 

SEVER

183 425,00 Kč    144 000,00 Kč       79% 36 140 000,00 Kč       -

19ZPDU1-0013 -

Středisko ekologické 

výchovy SEVER 

Hradec Králové, 

o.p.s.

2
8

8
2

8
9

8
4

EVVO se SEV SEVER HK, 

o.p.s.
307 410,00 Kč     240 578,00 Kč       78% - 46 89% 240 000,00 Kč          

19ZPDU1-0013 19ZPD11

Středisko ekologické 

výchovy SEVER 

Hradec Králové, 

o.p.s.

2
8

8
2

8
9

8
4

EVVO se SEV SEVER HK, 

o.p.s.
129 160,00 Kč    99 328,00 Kč         77% 42 99 000,00 Kč          -

19ZPDU1-0013 19ZPD12

Středisko ekologické 

výchovy SEVER 

Hradec Králové, 

o.p.s.

2
8

8
2

8
9

8
4

EVVO se SEV SEVER HK, 

o.p.s.
178 250,00 Kč    141 250,00 Kč       79% 46 141 000,00 Kč       -

19ZPDU1-0014 -
Agentura pro rozvoj 

Broumovska, z.s.

2
6

6
5

2
0

2
1

Podpora celoroční 

činnosti 

environmentálního 

střediska

202 300,00 Kč     150 000,00 Kč       74% - 36 69% 100 000,00 Kč          

4 z 10



Kód žádosti Kód účelu Název žadatele IČO Název projektu Výdaje celkem
Výše žádané 

podpory

Požadavek 

v %

Body za 

účel 

Body na 

žádosti

Výpočet 

za žádost 

Návrh dotace na 

účel
Doporučeno Komentář

19ZPDU1 - Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta 

19ZPDU1-0014 19ZPD12
Agentura pro rozvoj 

Broumovska, z.s.

2
6

6
5

2
0

2
1

Podpora celoroční 

činnosti 

environmentálního 

střediska

202 300,00 Kč    150 000,00 Kč       74% 33 100 000,00 Kč       

19ZPDU1-0015 -
Prameny Krkonoš, z. 

s.

0
4

7
5

4
1

4
0

Trojúdolí - Místa paměti 

2019
122 400,00 Kč     87 400,00 Kč          71% - 50 83% 85 000,00 Kč            

19ZPDU1-0015 19ZPD11
Prameny Krkonoš, z. 

s.

0
4

7
5

4
1

4
0

Trojúdolí - Místa paměti 

2019
122 400,00 Kč    87 400,00 Kč         71% 33 85 000,00 Kč          -

19ZPDU1-0016 -
ZO ČSOP JARO 

Jaroměř

6
7

4
4

1
0

7
6

Environmentální osvěta 

a výchova široké 

veřejnosti

143 000,00 Kč     100 000,00 Kč       70% - 0 0% -  Kč                        

19ZPDU1-0016 19ZPD11
ZO ČSOP JARO 

Jaroměř

6
7

4
4

1
0

7
6

Environmentální osvěta 

a výchova široké 

veřejnosti

143 000,00 Kč    100 000,00 Kč       70% 0 -  Kč                       

19ZPDU1-0017 -

Českomoravská 

myslivecká jednota, 

z.s. - okresní 

myslivecký spolek 

Náchod

6
7

7
7

7
4

1
4

Propagace ochrany 

přírody a myslivosti na 

území 

Královéhradeckého 

kraje

50 000,00 Kč        35 000,00 Kč          70% - 46 85% 35 000,00 Kč            

19ZPDU1-0017 19ZPD11

Českomoravská 

myslivecká jednota, 

z.s. - okresní 

myslivecký spolek 

Náchod

6
7

7
7

7
4

1
4

Propagace ochrany 

přírody a myslivosti na 

území 

Královéhradeckého 

kraje

50 000,00 Kč       35 000,00 Kč         70% 39 35 000,00 Kč          -

19ZPDU1-0018 -
Centrum rozvoje 

Česká Skalice, o.p.s.

2
6

6
4

0
7

6
7

EVVO ve Vile Čerych 301 500,00 Kč     239 000,00 Kč       79% - 50 85% 239 000,00 Kč          

19ZPDU1-0018 19ZPD11
Centrum rozvoje 

Česká Skalice, o.p.s.

2
6

6
4

0
7

6
7

EVVO ve Vile Čerych 118 000,00 Kč    94 000,00 Kč         80% 37 94 000,00 Kč          -

19ZPDU1-0018 19ZPD12
Centrum rozvoje 

Česká Skalice, o.p.s.

2
6

6
4

0
7

6
7

EVVO ve Vile Čerych 183 500,00 Kč    145 000,00 Kč       79% 41 145 000,00 Kč       -

19ZPDU1-0019 - Strix Sklenářka, z. s.

0
5

7
3

3
7

3
1

Naučná stezka 

Sklenářka s 

interaktivními prvky

143 000,00 Kč     100 000,00 Kč       70% - 0 0% -  Kč                        

NEPŘIJATELNÉ

NEPŘIJATELNÉ

5 z 10



Kód žádosti Kód účelu Název žadatele IČO Název projektu Výdaje celkem
Výše žádané 

podpory

Požadavek 

v %

Body za 

účel 

Body na 

žádosti

Výpočet 

za žádost 

Návrh dotace na 

účel
Doporučeno Komentář

19ZPDU1 - Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta 

19ZPDU1-0019 19ZPD11 Strix Sklenářka, z. s.

0
5

7
3

3
7

3
1

Naučná stezka 

Sklenářka s 

interaktivními prvky

143 000,00 Kč    100 000,00 Kč       70% 0 0 -  Kč                       

NEPŘIJATELNÉ

6 z 10



Kód žádosti Název žadatele

IČ
O Název projektu Výdaje projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

Požadavek 

v %

Body Doporučeno Komentář

19ZPD04-0001 ZO ČSOP 

KŘIŽÁNKY - Jičín

4
4

4
7

7
3

8
4

Podpora Záchranné 

stanice pro 

handicapované 

živočichy z volné 

přírody v Libštátě

      160 000,00 Kč     100 000,00 Kč 63% 0                                         -   Kč NEPŘIJATELNÉ

19ZPD04-0002 A Rocha-

Křesťané v 

ochraně přírody, 

o.p.s.

2
6

5
5

2
3

8
8

VODA PŘINÁŠÍ ŽIVOT - 

tři malé vodní plochy v 

areálu A Rocha

      215 000,00 Kč     150 000,00 Kč 70% 75                        150 000,00 Kč poskytnuté jako investiční 

dotace

19ZPD04-0003 Český rybářský 

svaz, z. s., místní 

organizace 

Trutnov

1
3

5
8

6
3

9
4

Posílení zabezpečení 

pstruží líhně MO ČRS 

Trutnov

        99 520,00 Kč       69 000,00 Kč 69% 83                          69 000,00 Kč 

19ZPD04-0004 Česká společnost 

ornitologická

4
9

6
2

9
5

4
9

Nová pastvina pro 

divoké koně v Ptačím 

parku Josefovské louky

      235 000,00 Kč     150 000,00 Kč 64% 93                        150 000,00 Kč 

19ZPD04-0005 ZO ČSOP JARO 

Jaroměř

6
7

4
4

1
0

7
6

Zpracování návrhu a 

následná realizace 

řízeného vývoje pro 

nejohroženější a 

vymizelé druhy 

Královéhradeckého 

kraje

      215 000,00 Kč     150 000,00 Kč 70% 0                                         -   Kč NEPŘIJATELNÉ

19ZPD04 - Ochrana přírody a krajiny

7 z 10



Kód žádosti Název žadatele

IČ
O Název projektu Výdaje projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

Požadavek 

v %

Body Doporučeno Komentář

19ZPD06-0001 Český svaz 

včelařů, z.s,. 

okresní 

organizace 

Náchod

0
0

4
3

4
7

3
6

Monitoring zdravotního 

stavu včelstev, odborné 

vzdělávání chovatelů 

včel a obnova úlů v 

okrese Náchod

     333 335,00 Kč      300 000,00 Kč 90% 95                        300 000,00 Kč 

19ZPD06-0002 Český svaz 

včelařů, z.s. 

okresní 

organizace Jičín

7
5

0
6

0
2

4
8

Obnova včelích úlů, 

zařízení úlů, preventivní 

a léčebná opatření v 

chovu včel v okrese 

Jičín

     420 000,00 Kč      300 000,00 Kč 71% 85                        250 000,00 Kč Léčení na které byly v roce 

2019 přidány finanční 

prostředky řeší pouze částečně

19ZPD06-0003 Český svaz 

včelařů, z.s., 

okresní 

organizace 

Trutnov

6
5

7
1

4
6

8
7

Plošné vyšetření 

včelstev na přítomnost 

moru včelího plodu a 

obnova a zkvalitnění 

včelařského zařízení

     333 350,00 Kč      300 000,00 Kč 90% 91                        300 000,00 Kč 

19ZPD06-0004 Český svaz 

včelařů, z.s., 

okresní 

organizace 

Hradec Králové

6
2

6
9

1
6

0
1

Zlepšení podmínek pro 

chov včel v okrese 

Hradec Králové

     422 000,00 Kč      300 000,00 Kč 71% 80                        250 000,00 Kč Léčení na které byly v roce 

2019 přidány finanční 

prostředky řeší pouze částečně

19ZPD06-0005 Český svaz 

včelařů, z.s. 

okresní 

organizace 

Rychnov nad 

Kněžnou

0
0

4
3

4
7

5
2

Zdravé včely      357 000,00 Kč      300 000,00 Kč 84% 92                        300 000,00 Kč 

19ZPD06 - Včelařství

8 z 10



Kód žádosti Název žadatele

IČ
O Název projektu Výdaje projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

Požadavek 

v %

Body Doporučeno Komentář

19ZPD07-0001 Okresní agrární 

komora Trutnov

6
0

9
1

3
9

9
1

Výstava zemědělské 

techniky PODHORY 

2019

     190 000,00 Kč      110 000,00 Kč 58% 86                        100 000,00 Kč 

19ZPD07-0002 Skutečně zdravá 

škola, z.s.

0
3

2
2

0
2

3
1

Školy KHK podporují 

regionální potraviny

     119 400,00 Kč        83 000,00 Kč 69% 0                                        -   Kč NEPŘIJATELNÉ

19ZPD07-0003 Českomoravská 

myslivecká 

jednota, z.s., 

okresní 

myslivecký 

spolek Jičín

6
7

7
7

7
4

9
0

Propagace myslivosti v 

rámci festivalu Jičín-

město pohádky

       55 000,00 Kč        38 500,00 Kč 70% 0                                        -   Kč NEPŘIJATELNÉ

19ZPD07-0004 Sdružení 

východočeských 

chovatelů 

hospodářských 

zvířat

0
0

5
2

8
5

0
1

PRIM Chomutice 2019      130 000,00 Kč        91 000,00 Kč 70% 82                          91 000,00 Kč 

19ZPD07-0005 Český svaz 

včelařů, z.s., 

základní 

organizace 

Nechanice

6
2

6
9

1
7

7
5

MEDOVÉ SLAVNOSTI na 

zámku Hrádku u 

Nechanic - 3 ročník 

veřejně prospěšné a 

neziskové akce

     173 000,00 Kč      118 000,00 Kč 68% 76                          90 000,00 Kč 

19ZPD07-0006 Český svaz 

včelařů, z.s., 

základní 

organizace 

Hradec Králové

6
4

8
0

9
5

6
1

Vzdělávací program 

nejen o léčivých a 

medonosných 

rostlinách pro širokou 

veřejnost na Zahradě 

léčivých rostlin FaF UK

       30 500,00 Kč        21 000,00 Kč 69% 73                          21 000,00 Kč 

19ZPD07-0007 Agentura pro 

rozvoj 

Broumovska, z.s.

2
6

6
5

2
0

2
1

Propagace 

ekologického 

zemědělství a 

regionálních výrobků 

2019

       77 000,00 Kč        50 000,00 Kč 65% 0                                        -   Kč NEPŘIJATELNÉ

19ZPD07 - Propagace zemědělství a místní produkce

9 z 10



Kód žádosti Název žadatele

IČ
O Název projektu Výdaje projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

Požadavek 

v %

Body Doporučeno Komentář

19ZPD07 - Propagace zemědělství a místní produkce

19ZPD07-0008 Český Honza z.s.

0
4

9
2

1
9

8
4

Farmářské trhy      150 000,00 Kč      100 000,00 Kč 67% 0                                        -   Kč NEPŘIJATELNÉ

19ZPD07-0009 Asociace 

soukromých 

zemědělců 

region Rychnov 

nad Kněžnou, z.s.

6
9

1
7

1
0

3
3

Selské dožínky v Pohoří      280 000,00 Kč      150 000,00 Kč 54% 78                          90 000,00 Kč 

19ZPD07-0010 Asociace 

soukromého 

zemědělství 

Náchodska z.s.

6
9

1
5

3
2

7
2

Farmářské slavnosti 

2019

     100 000,00 Kč        70 000,00 Kč 70% 66                          70 000,00 Kč 

10 z 10


